Headquarters
Frico AB
Box 102, 433 22 Partille
Sweden
+ 46 31 336 86 00
+ 46 31 26 28 60
mailbox@frico.se • www.frico.se

stosowany do ogrzewania miejscowego w warsztatach i magazynach.
CIR jest idealnym rozwiązaniem jeśli szukamy dyskretnego
rozwiązania.
Halogenowy promiennik podczerwieni IH o wysokiej temperaturze
żarnika 2200 °C to doskonały wybór w przypadku odkrytych wolnych
przestrzeni, gdzie ważna jest estetyka zastosowanych urządzeń. Może
być również stosowany jako lokalne ogrzewanie w dużych
budynkach. Promiennik IH jest dostępny w dwóch różnych wersjach.
Model IHW zapewnia komfortowe ciepło w strefie przebywania ludzi
z bliskiej odległości i cechuje się szerszą dystrybucją ciepła. Model
IHF oferuje bezpośrednią dystrybucję powietrza i jest przeznaczony
do montażu na większej wysokości.
Modele
Bez wbudowanego wyłącznika
CIR10521 500 W 230V~Modele
CIR11021/31 1000 W 230V~/400V2~
IHW10 1000 W
CIR11521/31 1500 W 230V~/400V2~IHW15 1500 W
CIR12021/31 2000 W 230V~/400V2~IHW20 2000 W
IHF10 1000 W
IHF15 1500 W Z wbudowanym wyłącznikiem
CIR20521 500 W 230V~IHF20 2000 W
CIR21021/31 1000 W 230V~/400V2~
CIR21531 1500 W 400V2~
CIR22031 2000 W 400V2~
Z kablem i wtyczką
CIR11021C 1000 W
Do zastosowań na zewnątrz, gdzie liczy się
duża elastycznośćPromiennik podczerwieni IHC z włókna węglowego wytwarza
łagodne i ukierunkowane ciepło, dzięki czemu nadaje się do
ogrzewania pomieszczeń, werand i ogródków restauracyjnych, gdzie